
Aktivní uhlí 10tbl.

  

Aktivní uhlí se používá k optimalizaci prostředí trávicí soustavy. Přispívá k dobrému stavu
střevního traktu, podporuje trávení, pomáhá při plynatosti. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH59,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 59,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/aktivni-uhli-10-tablet.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8222&virtuemart_category_id=73&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Aktivní uhlí se používá k optimalizaci prostředí trávicí soustavy. Přispívá k dobrému stavu
střevního traktu, podporuje trávení, pomáhá při plynatosti.

Složení: aktivní rostlinné uhlí 0,75 g, škrob (plnidlo) ve 3 tabletách.

Doporučené dávkování: Dospělí: 2 x 3 tablety za den, lze smísit s vodou. Děti: 2 x 1 tablety
za den.
Doporučená doba užívání: 5 dnů.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není
určen k používání jako náhrada pestré stravy. Může snížit účinek podávaných léků. U léků
důležitých pro udržení životních funkcí je proto třeba souběžné užívání přípravku konzultovat
s lékařem. Doporučená doba mezi užitím přípravku a léku: min. 3 hodiny. Barví stolici na
černo.

Doplněk stravy

Balení: 10 tablet

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

